

رئیس جامعه هتلداران کیش خبر داد:

بهره برداری از دو هتل پنج ستاره تا پایان سال در کیش



در جزیره کیش به بهره برداری می‌رسد. مسیح الله صفا گفت: در حال حاضر ۵۲ هتل در جزیره کیش داریم و ۴ هتل از این تعداد در دست تعمیر و بازسازی است. وی افزود: بالغ بر ۵ هزار و ۱۷۰۰ اتاق و در حدود شانزده هزار و هشتصد تخت قابل استفاده در جزیره کیش به مسافران و گردشگران خدمات رسانی می‌کنند. رئیس جامعه هتلداران کیش گفت: ۶۱ هتل و ۵ هزار و ۱۷۰ اتاق در دست ساخت در جزیره کیش است و امیدواریم تا پایان سال یک تا دو هتل به بهره برداری برسند. وی با اشاره به تسهیلات بانکی برای ساخت هتل‌ها گفت: بانک‌ها با بهره بانکی که ارائه می‌دهند برای هتل‌ها تسهیلات اقتصادی ندارند که بتواند با این بهره بالای ۲۵ درصدی بتواند فعالیت کند. صفا گفت: در دنیا تسهیلاتی که برای هتل‌ها ارائه می‌کنند در حد سود بانکی آن یک رقمی است. وی با اشاره به فعالیت انبوه سازان مسکن گفت: انبوه سازان مسکن پس از اقدام برای شروع ساخت و ساز می‌توانند نسبت به پیش فروش واحدهای مسکونی اقدام کنند اما هتل‌داران پس از تکمیل و تجهیز هتل می‌توانند برای جذب مسافر و گردشگر اقدام کنند. صفا گفت: هتل‌هایی با پیشرفت فیزیکی بین ۱۰ تا ۹۰ درصد ساخت در جزیره کیش وجود دارد که برای تکمیل نیز به اعتبار دارند. رئیس جامعه هتلداران کیش درصداً اشغال هتل‌های کیش را خوب ارزیابی کرد و گفت: دستورالعمل‌های بهداشتی باشد و جدیدت در حال اجراست.

پروژه بزرگ گازرسانی به نیروگاه‌های جزیره کیش آغاز شد



اقتصاد کیش - همزمان با آغاز دهه فجر، عملیات پروژه بزرگ و استراتژیک گازرسانی به نیروگاه‌های کیش آغاز شد. مدیر عامل شرکت گاز استان هرمزگان ضمن تبریک فرارسیدن چهل و دومین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی در تشریح این خبر، اظهار کرد: همزمان با آغاز دهه فجر در سال جاری، عملیات اجرایی پروژه بزرگ و استراتژیک گازرسانی به نیروگاه‌های کیش آغاز شد. فواد حمزوی افزود: باتوجه به این که نیروگاه‌های موجود در این جزیره به دلیل کمبود گاز، روزانه یک میلیون لیتر گازوئیل مصرف می‌کنند به منظور جلوگیری از مصرف سوخت مایع و حفاظت از محیط زیست جزیره که تا قبل از بیماری فراگیر کرونا، میزان صدها هزار نفر گردشگر از سراسر کشور بوده، بی‌شک با آمدن گاز طبیعی شاهد رشد و تحول عظیمی در این منطقه خواهیم بود. گفتنی است در شروع این عملیات، رئیس اداره گاز کیش، رئیس امور مهندسی و اجرای طرح‌ها، مشاوران نظارت عالی، کارگامی و شرکت مجری پروژه شرکت گاز استان هرمزگان نیز حضور داشتند.

ساماندهی و رفع نواقص فنی و ظاهری ناوگان حمل و نقل عمومی کیش



اقتصاد کیش - مدیر حمل و نقل عمومی شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش از ساماندهی و رفع نواقص فنی و ظاهری تاکسی‌ها و مینی‌بوس‌های جزیره خبر داد. امید پاشاکی مدیر حمل و نقل عمومی این شرکت گفت: به منظور رسیدگی به وضعیت ظاهری و فنی تاکسی‌ها و مینی‌بوس‌های کیش عملیات نظارت بر وضعیت تاکسی‌ها از ۱۵ بهمن آغاز می‌شود. پاشاکی افزود: براساس برنامه زمانبندی در این طرح یکماهه تمامی تاکسی‌های سفید، زرد و مینی‌بوس‌های کیش به منظور رفع نواقص فنی و ظاهری مورد بازدید کارشناسان حمل و نقل عمومی قرار می‌گیرند تا وضعیت خدمات دهی به شهروندان و گردشگران بهبود یافته و در منظر شهری نیز ناوگان حمل و نقل عمومی از ظاهر و کیفیت خوبی برخوردار باشند.

اقتصاد کیش سازمان آگهی‌ها

۴۴۴۲۴۹۹۹

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش:

ارتقاء کیفیت خدمات اصلی ترین عامل در افزایش رضایتمندی گردشگران است



اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش بر تقویت تعاملات میان بخش و همکاری گسترده با بخش خصوصی در جهت ارائه خدمات با کیفیت به گردشگران تأکید کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، غلامحسین مظفری رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در جلسه‌های مشاوره و مدیران سازمان منطقه آزاد کیش در سالن رازی مرکز همایش‌های بین‌المللی کیش ارائه خدمات با کیفیت به گردشگران در کیش را یکی از مهم‌ترین محورهای فعالیت این سازمان عنوان کرد و افزود: بخشی از این خدمات از سوی سازمان منطقه آزاد کیش ارائه می‌شود و بخشی نیز مربوط به افرادی هست که حلقه اتصال ما با گردشگر برای ارائه خدمات با کیفیت هستند. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش خاطر نشان کرد: باید توجه اصلی متولیان این امر به ارائه خدمات با کیفیت، مطلوب و مناسب با شرایط ایده‌آل جلب شود. غلامحسین مظفری با اشاره به افزایش سطح توقع گردشگران از خدمات در جزیره کیش و ضرورت حضور افراد توانمند در عرصه گردشگری برای حفظ برند کیش به عنوان مقصد مطلوب گردشگر در کشور و منطقه گفت: باید خود را با شرایط موجود تطبیق داد و در راستای ارتقای کیفیت گام‌های موثری برداشت و افرادی که توانایی هم‌سو شدن با روند ارتقاء خدمات در کیش را ندارند باید از سیستم حذف شوند. مظفری در رابطه با تبیین هدف گذاری‌ها برای جذب

استاندار هرمزگان:

مسافران تا بعد از فروردین نیایند، خدمات نمی‌دهیم



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان با تأکید بر اینکه مردم از مسافرت به استان هرمزگان خودداری کنند، گفت: اعمال محدودیت سفر به استان هرمزگان تا پایان اردیبهشت سال آینده ادامه دارد. فریدون همتی، استاندار هرمزگان در شبکه خبر با اشاره به اقدامات پیشگیرانه برای جلوگیری از ورود مسافران به این استان اظهار داشت: استان هرمزگان با توجه به اینکه مردم از مسافرت به استان هرمزگان خودداری کنند، گفت: اعمال محدودیت سفر به استان هرمزگان تا پایان اردیبهشت سال آینده ادامه دارد. فریدون همتی، استاندار هرمزگان در شبکه خبر با اشاره به اقدامات پیشگیرانه برای جلوگیری از ورود مسافران به این استان اظهار داشت: استان هرمزگان با توجه به اینکه در نیمه دوم سال آبی و

بر اساس این گزارش تبدیل ساختمان منطقه آزاد کیش در تهران به نمایشگاه دائمی و استفاده بهینه از فضای موجود این ساختمان با پیش‌بینی تقویم سالانه، برنامه‌ها و مناسبت‌های متنوع از دیگر موارد مطرح شده در این نشست بود. در این راستا غلامحسین مظفری ضمن تأکید بر ضرورت سرعت بخشیدن به بهسازی و بازسازی سازمان منطقه آزاد کیش در تهران اظهار داشت: به دنبال فضای لوکس و تشریفاتی نیستیم بلکه در تلاش هستیم فضای مرتب و مناسبی که در شان سازمان و همچنین هموطنانمان باشد ایجاد شده و نظم و انضباط حاکم بر سیستم سازمان در محل پاسخگویی به مراجعان نیز احساس شود.

مظفری با بیان این که سرعت بخشیدن به بهسازی و آماده‌سازی فضاهای موجود در سطح کیفی مناسب می‌تواند به عنوان ظرفیت‌های باز این منطقه مطرح شود گفت: مهم‌تر از اقدام بهسازی و بازسازی این فضاها، مشخص کردن نوع بهره‌برداری آن است. وی بر ضرورت تعیین کاربری‌های متنوع در جهت استفاده بهینه از فضاهای تازه ایجاد شده تأکید کرد و گفت: چنانچه نوع بهره‌برداری از این فضاها مشخص نشده و برنامه ریزی لازم برای استفاده بهینه لحاظ نشود، این فضاها وجود صرف هزینه بدون استفاده را خواهد شد. رئیس هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش اظهار داشت: با شناسایی مخاطبان جامعه هدف در هر بخش و حوزه بر اساس برنامه سالانه، می‌توان ۲۲ برنامه متنوع در ساختمان منطقه آزاد کیش در تهران برگزار کرد.

غلامحسین مظفری با اشاره به تدوین برنامه کوتاه مدت برای برگزاری نمایشگاه عمومی از توانمندی‌ها و ظرفیت‌های موجود کیش در تهران افزود: پس از برگزاری نمایشگاه باید برنامه زمان‌بندی جهت برپایی نمایشگاه‌های مختلف همراه با یک سالن با ظرفیت پذیرش ۱۰۰ نفر و مجهز به امکانات پشتیبانی پیش‌بینی شود.

مظفری با تأکید بر این که بخشی از ظرفیت‌های موجود در ساختمان منطقه آزاد کیش در تهران را می‌توان برای برگزاری مراسم مناسبت‌های مختلف مناطق دیگر کشور اختصاص داد گفت: تا هم افزایش مناطق آزاد کشور با سازمان منطقه آزاد کیش؛ ظرفیت‌های موجود در قالب برگزاری نمایشگاه مشترک فراهم شده است.

استاندار هرمزگان با بیان اینکه امکان این که مطلقاً رفت و آمدی در این استان صورت نگیرد، به دلیل انجام داد و ستدها و حضور نیروهای مختلف نظامی در آنجا وجود ندارد، گفت: ما می‌خواهیم رفت و آمدها به این استان را به حداقل برسانیم و از مردم می‌خواهیم از حضور در این استان خودداری کرده و سفر به این استان را به زمان‌های دیگری موکول کنند. همتی یادآور شد: اکنون میزان خدمات

در مناطق مختلف استان را کاهش داده‌ایم. ضمن این که در ورودی‌های زمینی، ایستگاه قطار و فرودگاه این استان نیز مسافران کنترل می‌شوند تا اگر مورد مشکلی از ابتلا به کرونا وجود داشته باشد به استان وارد نشود. وی تصریح کرد: در بندر شهید حقانی که شناورهای آنجا به سمت قسم حرکت می‌کنند، پیش‌بینی‌هایی صورت گرفته تا دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از افراد با هزینه شخصی تست کرونا بگیرد و اگر فردی کرونا مثبت باشد باید با هزینه خود

مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش عنوان کرد:

تاکید بر تسریع در تکمیل پروژه مصلای جزیره کیش



اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش در بازدید از روند تکمیل پروژه مصلای کیش بر تسریع در عملیات اجرایی این مجموعه تأکید کرد. به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش، ابوالفضل طیبی مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش با حضور در مصلای کیش بخش‌های مختلف بیرونی و داخلی این پروژه را از نزدیک بررسی کرد و در خصوص سرعت بخشی به اجرای با کیفیت این پروژه که محل اجتماعات مردمی و برگزاری آیین‌ها و مناسبت‌های مذهبی است تأکید کرد. طیبی در این بازدید با بیان اینکه مصلای کیش به عنوان بزرگ‌ترین مجموعه فرهنگی و مذهبی جزیره از اهمیت زیادی برخوردار است گفت: باتوجه به توسعه جزیره کیش و افزایش جمعیت این منطقه آزاد کشور، وجود مجموعه‌ای با امکانات مناسب خدماتی برای برگزاری نماز با شکوه جمعه و مناسبت‌های مذهبی و ملی بسیار ضروری است به همین دلیل به صورت مستمر از وضعیت تکمیل پروژه مصلای کیش بازدید به عمل می‌آید. وی همچنین در این بازدید ضمن بررسی میزان پیشرفت پروژه در خصوص رفع نواقص و برپایی مشکلات دستور پیگیری و تسریع صادر کرد.

گفتنی است پروژه مصلای کیش در زمینی به مساحت ۱۵ هزار متر مربع با زیر بنای ۴ هزار متر مربع در میدان فارور این جزیره احداث شده و این مجموعه دارای بخش‌های مختلفی از جمله حوزه علمیه بردان و خواهران، سالن مطالعه مرکزی، کتابخانه و بخش‌های خدماتی است.

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان عنوان کرد:

شرایط برخورداری از معافیت مالیاتی مناطق آزاد



اقتصاد کیش - شاکر رضا مریدی، مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان در نشست با اعضای جامعه بازرگانان قشم با هدف بررسی مسائل و مشکلات این قشر از فعالان اقتصادی اظهار داشت: فلسفه حضور اداره امور مالیاتی در مناطق آزاد ارائه خدمات به فعالان اقتصادی که در چهار چوب قانون مناطق آزاد مشغول فعالیت هستند، می‌باشد. وی افزود: برای معافیت مالیاتی در مناطق آزاد سه شرط شامل داشتن مجوز فعالیت، تسلیم اظهارنامه مالیاتی و ارائه اسناد و مدارک مربوطه و فعالیت در محدوده هر منطقه آزاد برای فعالان اقتصادی الزامی است و هر یک از فعالان اقتصادی با رعایت این سه اصل مهم می‌توانند از مزیت معافیت ۱۰ ساله در محدوده منطقه آزاد قشم برخوردار شوند. مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان تصریح کرد: در خصوص مالیات عملکرد ۹۰ الی ۹۴ مودیان مالیاتی در مناطق آزاد، ابلاغیه‌ای از سوی دولت جهت استنکار این مناطق از تسلیم اظهارنامه مالیاتی به کمیسیون اقتصادی مجلس ارسال شده که مدیران مناطق آزاد و دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد استفاده از ظرفیت نمایندگان مجلس شورای اسلامی استان‌های دارای مناطق آزاد پیگیری لازم انجام می‌دهند. مریدی درباره وضعیت دارندگان مجوز شهرداری‌ها در مناطق آزاد همانند قشم، گفت: در صورتی که نام شهرداری نیز در ماده ۱۳ قانون چگونگی اداره مناطق آزاد گنجانده شود، فعالان اقتصادی دارای مجوز شهرداری هم می‌توانند از معافیت ۲۰ ساله مالیاتی با رعایت سه اصل اعلام شده برخوردار شوند. وی خاطر نشان کرد: فعالان اقتصادی دارای مجوز از شهرداری‌ها در منطقه آزاد قشم می‌توانند تا تعیین تکلیف وضعیت از سوی دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد، با تسلیم اظهارنامه مالیاتی، باتوجه به فعالیت‌های خودی که دارند همانند مودیان سرزمین اصلی از معافیت‌ها استفاده نمایند.

رئیس انجمن دفاتر خدمات مسافرتی هرمزگان:

شرکت‌های هواپیمایی نرخ بلیت پروازها در مسیرهای هرمزگان را افزایش دادند

اقتصاد کیش - رئیس انجمن دفاتر خدمات مسافرتی هرمزگان گفت: شرکت‌های هواپیمایی با توجه به شرایط کرونایی و خالی بودن ۳۰ درصد صندلی‌های خود، نرخ بلیت پروازهای خود به این استان را افزایش داده‌اند. شهرام داوری اظهار داشت: این شرکت‌ها در شرایط کرونایی تنها می‌توانند تا ۶۰ درصد ظرفیت صندلی‌های خود مسافر پذیرش کنند.

وی، در پاسخ به این سؤال که برای چیران ۳۰ درصد ظرفیت خالی پروازها نباید با جهش ۲ تا سه برابری نرخ بلیت روبه‌رو باشیم، جواب داد: این معمای است که نتوانسته‌ایم آن را حل کنیم و احتمال کاهش قیمت بلیت پروازها نیز پایین است. وی ادامه داد: از طرف دیگر برخی افرادی که دیگر قادر به تهیه بلیت در مسیرهای هوایی نیستند اکنون سفر خود را با قطار خودرو شخصی و یا اتوبوس‌های بین شهری انجام می‌دهند که همین مساله یکی از دلایل تکمیل بودن ظرفیت قطارهاست.

رئیس انجمن دفاتر خدمات مسافرتی هرمزگان اشاره کرد: دسترسی دفاتر خدمات مسافرتی این استان در روز ۱۲ بهمن به سامانه فروش بلیت قطار قطع شد که مسولان مربوطه اعلام کردند مشکل از سامانه‌های آنها نیست. وی اضافه کرد: قطع دسترسی دفاتر خدمات مسافرتی هرمزگان به سامانه فروش راه‌آهن در حالی رخ داد که سایت‌های فروش اینترنتی بلیت در همان ساعت با بدون هیچگونه مشکلی فروش داشتند.



جهت دریافت آخرین اخبار و رویدادهای کیش و منطقه به پایگاه خبری، تحلیلی اقتصاد کیش به نشانی زیر مراجعه نمایید

اقتصاد کیش - مدیر حمل و نقل عمومی شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش از ساماندهی و رفع نواقص فنی و ظاهری تاکسی‌ها و مینی‌بوس‌های جزیره خبر داد. امید پاشاکی مدیر حمل و نقل عمومی این شرکت گفت: به منظور رسیدگی به وضعیت ظاهری و فنی تاکسی‌ها و مینی‌بوس‌های کیش عملیات نظارت بر وضعیت تاکسی‌ها از ۱۵ بهمن آغاز می‌شود. پاشاکی افزود: براساس برنامه زمانبندی در این طرح یکماهه تمامی تاکسی‌های سفید، زرد و مینی‌بوس‌های کیش به منظور رفع نواقص فنی و ظاهری مورد بازدید کارشناسان حمل و نقل عمومی قرار می‌گیرند تا وضعیت خدمات دهی به شهروندان و گردشگران بهبود یافته و در منظر شهری نیز ناوگان حمل و نقل عمومی از ظاهر و کیفیت خوبی برخوردار باشند.



EGHTESAD-KISH.IR

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش